
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV                       

 ODBOR STAVEBNÍ A ROZVOJE MĚSTA 

  

 Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxx 

TEL.: xxxxxxxxxx 

MOBILNÍ TEL.: xxxxxxxxxxxxxxx 

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxx 

Č. EVIDENČNÍ:   

DATUM: 27.10.2016 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2016/1348 

Odbor stavební a rozvoje města 
 

Objednáváme u Vás: 

Označení dodávky Množství Jednotka 
Předpokládaná 

cena celkem 

"Oprava schodiště ul. Vodkova - Michalovické náměstí"  -   

oprava , přeložení a nové osazení schodišťových stupňů, 

podbetonování stupňu, osazení nových vpustí a 

předláždění mezipodest.  Dle cenové nabídky, která je 

nedílnou součástí této objednávky. 

1.00 
 

1 036 973,- Kč 

Předpokládaná celková cena bez DPH 857 002,84 Kč 

Předpokládaná celková cena včetně DPH 1 036 973,44 Kč 

Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění 

nebude sloužit pro ekonomickou činnost města. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu 

§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné 

plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 

umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 

bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup) skutečnost, že je 

nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob  zajištění daně podle § 109a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění 

 informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 

hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění 

závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny. 

*na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru 

Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednateli 
1. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích příloh, při dodržení 

podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  

 

2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této objednávce, kdy je tento 

odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 

101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy statutární 

město Mladá Boleslav má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této objednávce 

obsažené. 

 

 

Dodavatel: 

H-INTES s.r.o. 

Pod Borkem 319 

29301 Mladá Boleslav 

IČ: 25636332 
 



3. Objednávku v registru smluv zveřejní objednatel. 

 

4. Dodavatel i objednatel dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

5. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky. 

Jednatel společnosti: xxxxxxxxxx 

      

  xxxxxxxxxxxxx 

  vedoucí odboru 

 Odbor stavební a rozvoje města 

 

 

Bankovní spojení:      Fakturu zašlete na adresu: 

xxxxxxxxxxxxxx       Statutární město Mladá Boleslav 

xxxxxxxxxxxxxx       Komenského náměstí 61   

293 01 Mladá Boleslav 

         IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 25.10.2016

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25636332

H-INTES s.r.o. DIČ: CZ25636332

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16088-2

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

857 002,84 1 036 973,44

933 831,87771 761,88

Oprava schodiště Vodkova

25.10.2016

 

21,00%

A Oprava schodiště

103 141,5685 240,96VoN Vedlejší a ostatní náklady

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 1 036 973,44

857 002,84 179 970,60

15,00% 0,00 0,00

16088-2

Oprava schodiště Vodkova

857 002,84

Sazba daně Základ daně Výše daně



 
 

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 25.10.2016

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25636332

H-INTES s.r.o. DIČ: CZ25636332

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 771 761,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 771 761,88 21,00% 162 069,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 933 831,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 25.10.2016

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 771 761,88

HSV - Práce a dodávky HSV 771 761,88

    1 - Zemní práce 93 474,24

      R19 - Bourání konstrukcí 93 474,24

    4 - Vodorovné konstrukce 126 011,64

    5 - Komunikace pozemní 19 305,84

    8 - Trubní vedení 42 129,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 094,10

      R91 - Bourání konstrukcí 50 024,22

      R95 - Oprava stávajícíh konstrukcí 28 168,60

      997 - Přesun sutě 166 901,28

    998 - Přesun hmot 245 746,96

Oprava schodiště Vodkova

A - Oprava schodiště

Oprava schodiště Vodkova

A - Oprava schodiště



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 25.10.2016

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
771 761,88

D HSV Práce a dodávky HSV 771 761,88

D 1 Zemní práce 93 474,24

D R19 Bourání konstrukcí 93 474,24

1 K 130901122 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně m3 8,820 5 270,00 46 481,40 CS ÚRS 2016 02

VV Základ zídek

VV (3,50+4,2+6,0+2,40+5,80+3,10+3,50+2,60)*0,50*0,40 "- u svahu" 6,220

VV (4,90+3,30+4,80)*0,50*0,40 "- u domů" 2,600

VV Součet 8,820

2 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 7,180 6 360,00 45 664,80 CS ÚRS 2016 02

VV 0,60*0,40*19,50 "- dobetonávky schodiště" 4,680

VV 2,50 "- dobetonávky ploch" 2,500

VV Součet 7,180

3 K 130901102
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu 

nastavovanou ručně
m3 1,116 1 190,00 1 328,04 CS ÚRS 2016 02

VV Zídky

VV (3,30*0,40+4,80*0,50)*0,30 "- u domů" 1,116

VV Součet 1,116

D 4 Vodorovné konstrukce 126 011,64

4 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 63 mm m3 16,377 1 180,00 19 324,86 CS ÚRS 2016 02

VV 1,90*(4,90+3,10+2,80+1,40+3,50+5,90)*0,30 "- pod rameno schodiště" 12,312

VV (1,80*(2,0+1,90+1,0+3,30+2,0)+2,30*3,80)*0,15 "- podesty" 4,065

VV Součet 16,377

5 K 273321116 Základové desky ze ŽB C 20/25 m3 19,602 2 940,00 57 629,88 CS ÚRS 2016 02

VV 1,80*(4,90+3,10+2,80+1,40+3,50+5,90)*0,40 "- Pod stupně" 15,552

VV 15*1,80*0,50*0,30 "- zajišťovací prahy" 4,050

VV Součet 19,602

6 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,152 37 400,00 5 684,80 CS ÚRS 2016 02

VV 21 ks D14, dl. 6 m

VV 21*6,0*0,00121 "- zajišťovací prahy" 0,152

7 K 434191423 Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku m 105,400 381,00 40 157,40 CS ÚRS 2016 02

VV 1,70*(14+9+8+4+10+17) 105,400

8 K 460650195 Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m m 105,400 30,50 3 214,70 CS ÚRS 2016 02

D 5 Komunikace pozemní 19 305,84

9 K 594111111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého m2 25,700 568,00 14 597,60 CS ÚRS 2016 02

VV 1,70*(2,0+1,90+1,0+3,30+2,0)+2,20*3,80 "- podesty" 25,700

10 K 460650173 Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebraných dlažeb m2 25,700 76,20 1 958,34 CS ÚRS 2016 02

11 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 25,700 107,00 2 749,90 CS ÚRS 2016 02

D 8 Trubní vedení 42 129,10

12 K 895983419 Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 400/150 kus 4,000 563,00 2 252,00 CS ÚRS 2016 02

13 M 562311781 vpusť dvorní HL616.1HUL/DN litinový rám DN 110, 160 mm kus 4,000 5 240,00 20 960,00

14 K 871265221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 m 13,500 223,00 3 010,50 CS ÚRS 2016 02

VV 4,50+3,0+3,0+3,0 "- napojení dvorních vpustí" 13,500

15 M 286113031 trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110 SN4 m 13,500 215,00 2 902,50

16 K 879230191 Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoli potrubí DN 40 až 550 m 13,500 71,40 963,90 CS ÚRS 2016 02

17 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 100
kus 13,000 146,00 1 898,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3+4+3+3 "- napojení dvorních vpustí" 13,000

18 M 286113530 koleno kanalizace plastové KGB 110x87° kus 13,000 53,40 694,20 CS ÚRS 2016 02

19 K 836268101 Napojení plastového potrubí DN100 do cihelné stoky se zapravením otvoru kus 4,000 1 410,00 5 640,00

20 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 1,400 2 720,00 3 808,00 CS ÚRS 2016 02

VV 4*0,35 1,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 094,10

D R91 Bourání konstrukcí 50 024,22

21 K 963023712 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně m 108,800 448,00 48 742,40 CS ÚRS 2016 02

VV 1,70*(15+8+13+12+16) 108,800

22 K 114203301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 5,549 231,00 1 281,82 CS ÚRS 2016 02

VV 0,30*0,17*108,80 "- uložení schodišťových stupňů do figur a zpětné rozebrání" 5,549

D R95 Oprava stávajícíh konstrukcí 28 168,60

23 K 985223110 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3 m3 0,299 12 500,00 3 737,50 CS ÚRS 2016 02

VV 95*0,3*0,15*0,07 "- doplnění a výměna rozpadlých cihel" 0,299

24 M 596230030 cihla Klinker plná český formát 29 x 14 x 6,5 cm 60 MPa (tmavě červená) kus 95,000 55,80 5 301,00 CS ÚRS 2016 02

25 K 985232113 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 17,050 908,00 15 481,40 CS ÚRS 2016 02

26 K 985232191 Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru m2 17,050 214,00 3 648,70 CS ÚRS 2016 02

D 997 Přesun sutě 166 901,28

27 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 83,576 1 140,00 95 276,64 CS ÚRS 2016 02

28 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 83,576 466,00 38 946,42 CS ÚRS 2016 02

29 K 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 83,576 201,00 16 798,78

30 K 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 83,576 190,00 15 879,44

D 998 Přesun hmot 245 746,96

31 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 179,771 1 020,00 183 366,42 CS ÚRS 2016 02

32 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m t 179,771 347,00 62 380,54 CS ÚRS 2016 02

Oprava schodiště Vodkova

A - Oprava schodiště



 

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 25.10.2016

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25636332

H-INTES s.r.o. DIČ: CZ25636332

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 240,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 85 240,96 21,00% 17 900,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 141,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 25.10.2016

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 240,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 85 240,96

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 794,05

    VRN3 - Zařízení staveniště 34 435,24

    VRN4 - Inženýrská činnost 7 717,62

    VRN6 - Územní vlivy 19 294,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 25.10.2016

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
85 240,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 240,96

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 794,05

1 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení … 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby % 7 717,620 1,00 7 717,62 CS ÚRS 2016 02

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % 7 717,620 1,50 11 576,43 CS ÚRS 2016 02

D VRN3 Zařízení staveniště 34 435,24

4 K 032503000 Skládky na staveništi … 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 02

5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště % 7 717,620 2,00 15 435,24 CS ÚRS 2016 02

6 K 034303000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm … 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2016 02

7 K 034403000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2016 02

8 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště … 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN4 Inženýrská činnost 7 717,62

9 K 045203000 Kompletační činnost % 7 717,620 1,00 7 717,62 CS ÚRS 2016 02

D VRN6 Územní vlivy 19 294,05

10 K 063503000 Práce ve stísněném prostoru % 7 717,620 1,50 11 576,43 CS ÚRS 2016 02

11 K 063403000 Práce bez pevné pracovní podlahy % 7 717,620 1,00 7 717,62 CS ÚRS 2016 02

Oprava schodiště Vodkova

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Oprava schodiště Vodkova

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Oprava schodiště Vodkova

VoN - Vedlejší a ostatní náklady


